CÁO PHÓ

Chúng tôi vô cùng thương tiếc
thông báo

Cố Hiền Tài Bùi Đắc Hùm

sinh ngày 30 tháng 6 năm 1943

ra đi vào lúc 09:25AM ngày 3 tháng 12 năm 2019
nhằm ngày mồng 8 tháng 11 năm Kỷ Hợi

tại Redlands, California
Hưởng Thọ 77 tuổi

Hiền Nội: Bùi ng Cẩm Hồng
Trưởng nam: James Bùi ắc Hoàn, vợ Kim Ngân và hai con Kim Uyên, Thảo Uyên
Thứ nam: Jack Bùi ắc Hảo, vợ Hoàng Liên và các con Justin Hiểu, Jolina Thiên Xuân, Jalen Hùm
Trưởng nử: Jeannie Lee Bùi Cẩm Hân, chồng Patrick Lee, và hai con Josiah và Christine
Út nam: Jasper Bùi ng Hiệp, vợ Donna và hai con Jadyn và Carter

Phu quân của Hiền Tỷ Bác Sĩ Đặng Cẩm
Hồng ngụ tại thành phố Redlands bang
California là:

Hiền Tài

BÙI ĐẮC HÙM
Sanh ngày 30-6-1943 tại Gia Bình, Trảng Bàng Tây Ninh.

Đã quy vị vào lúc 9 Giờ 25 sáng ngày 3-12-2019 (nhằm ngày 8
tháng 11 năm Kỷ Hợi) tại thành phố Redlands California.

Hưởng Thọ 77 tuổi

Trước tin buồn nầy Chúng tôi xin chia buồn cùng Hiền Tỷ Bác Sĩ
Đặng Cẩm Hồng và tang gia hiếu quyến.

Chúng tôi nguyện cầu Đức Chí Tôn, Đức Phật Mẫu và các Đấng
Thiêng Liêng ban hồng ân cho hương linh cố Hiền Tài Bùi Đắc
Hùm dục tấn trên cõi Thiêng Liêng Hằng Sống.

Bần Đạo nói sơ qua bao nhiêu đó cho
cả thảy con cái Đức Chí Tôn để ý tìm coi thể nào rồi tự định giá trị lấy mình.

Trích Lời thuyết đạo của Đức Hộ Pháp Tại Đền Thánh thời Tý Rằm tháng giêng năm Canh
Dần (1950) về: “Làm người đứng giữa xã hội phải tìm phương lập vị mình”.

ĐỌC - CỔ ĐỘNG - YỂM TRỢ
BẢN TIN THẾ ĐẠO
TẬP SAN THẾ ĐẠO

WEB: www.banthedao.net
Bài vở, Tin tức, Hình ảnh cộng tác xin